
SPECIALITÀ PESCE



SPECIALITÀ PESCE

L E  N O S T R E  G O L O S I T À

PATATINE FRITTE

OLIVE ASCOLANE (6 pezzi)

FRITTATA PASTA FRITTA (3 pezzi)

PORZIONE DI ARANCINI (3 pezzi)

VERDURE PASTELLATE

CROCCHETTE DI PATATE (3 pezzi)

STICK DI PROVOLA (5 pezzi)

TRIS DI MONTANARINE: 
- Classica
- Mortadella pesto di pistacchio e granella
- Ventricina calabra, pomodorini, tropea marina

         € 3.00

         € 5.00

         € 5.00

         € 4.50

          € 4.50

          € 4.50

          € 4.50

          € 8.50

€ 2.00C O P E R T O

P I A T T I  S T A G I O N A L I

TAGLIATELLE ASPARAGI E GAMBERI € 9.00



SPECIALITÀ PESCE

A N T I PA S T I  D I  P E S C E

A N T I PA S T I  D I  C A R N E

TRIS DI TARTAR 
(spada al mojito, tonno al bloody mary, salmone moscow mule)

TRIS DI CAPESANTE                                 

SAUTÈ DI VONGOLE                                 

IMPEPATA DI COZZE CON POMODORO

TARTARE DI TONNO CON SALSE DELLA CASA

INSALATINA DI MARE CON VERDURINE DI STAGIONE

GRAN CRUDO DELLA CASA

SCAMPI

OSTRICHE

CUOPPO NAPOLETANO MISTO FRITTO (10 pezzi)

MINI CUOPPO NAPOLETANO MISTO FRITTO  (5 pezzi)

CARPACCIO DI MANZO CON VERDURINE E GRANA

TARTAR DI FILETTO DI MANZO

PROSCIUTTO CRUDO 24 MESI, BUFALA CAMPANA

CAPRESE BUFALA, POMODORINI SOLEGGIATI, 
TRIANGOLI DI PIZZA FRITTA

€ 18.00

€ 9.00

€ 13.00

€ 10.00

€ 16.00

€ 12.00

€ 20.00/22.00

€ 3.50 cad 

€ 3.50 cad

€ 9.00

€ 4.50

€ 18.00

€ 18.00

€ 11.00

€ 11.00



SPECIALITÀ PESCE

P R I M I  D I  P E S C E

S E C O N D I  D I  P E S C E

SPAGHETTI ALLE VONGOLE

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO

LINGUINE ALL’ASTICE 

CALAMARATA DI PACCHERI 
(con pomodorini e olive)

TAGLIOLINI AL RAGÙ DI MARE 
(con burrata pugliese e pistacchi di Bronte)

LINGUINE ALLA BUSERA

FRITTURA MISTA 

CALAMARI FRITTI 

GRIGLIATINA MISTA DI PESCE 

COZZE IN GUAZZETTO

COZZE ALLA CALABRESE

COZZE GRATINATE

PESCE ALLA GRIGLIA O AL FORNO
(“dentice, branzino, orata o rombo”)
*Il prezzo varia a seconda del pescato
  chiedere al cameriere

€ 13.00

€ 15.00

€ 23.00

€ 11.00

€ 13.00

€ 16.00

€ 15.00

€ 12.00

€ 20.00

€ 11.00

€ 13.00

€ 12.00

*



SPECIALITÀ PESCE

P R I M I  D I  C A R N E 

S E C O N D I  D I  C A R N E

C O N T O R N I

GNOCCHI AL RAGÙ 

TAGLIATELLE ASPARAGI E PANCETTA 

TAGLIATELLE CRUDO E TARTUFO NERO 

BIGOLI AL RAGÙ D’ANATRA 

PIATTO DEL GIORNO

TAGLIATA DI MANZO GRAMMI 300/350 

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA 

FILETTO AL PEPE VERDE 

BISTECCA DI PULEDRO 

INSALATA MISTA 

PATATE FRITTE 

VERDURA ALLA GRIGLIA 

CONTORNO DEL GIORNO

€ 7.00

€ 7.00

€ 13.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 18.00

€ 20.00

€ 20.00

€ 10.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00



SPECIALITÀ PESCE

L E  P I Z Z E  C L A S S I C H E 
•ALTOPIANO:
pom., fior di latte, sopressa, Asiago

•BASSANESE:
pom., fior di latte, asparagi, uova

•BIMBO:
pom, fior di latte, patatine fritte, wurstel

•BRACCIO DI FERRO:
pom. fior di latte, ricotta, spinaci

•BRESAOLA:
pom., fior di latte, bresaola

•BUFALA:
pom, mozzarella di bufala DOP dopo cottura

•CAPRICCIOSA:
pom, fior di latte, carciofini, funghi, prosciutto

•DIAVOLA:
pom., fior di latte, salamino piccante

•FUNGHI:
pom, fior di latte, funghi

•GORGONZOLA:
pom., fior di latte, gorgonzola

•MARGHERITA:
pom. fior di latte, basilico

•MARGHERITA PIÙ:
fior di latte di Napoli, pomodoro campano,grana, basilico

•MARI E MONTI:
pom., fior di latte, misto funghi, gamberetti, polpa di granchio

•MARINARA:
pom., origano, aglio

•MARINARA PIU’:
pom., aglio, origano, pomodorini, grana

•MISTO BOSCO:
pom., fior di latte, misto funghi

€ 7.00

€ 9.50

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 8.50

€ 7.00

€ 6.50

€ 6.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 9.00

€ 4.50

€ 6.00

€ 8.00



SPECIALITÀ PESCE

L E  P I Z Z E  C L A S S I C H E 
•MONTE BIANCO:
pom., fior di latte, panna, prosciutto crudo San Daniele

•MONTE GRAPPA:
pom, fior di latte, salsiccia, provola, porcini, salamino, pomodorini

•ORTOLANA:
pom, fior di latte, zucchine, melanzane, peperoni

•PANNA E SPECK:
pom., fior di latte, panna, speck

•PARMIGIANA:
pom, fior di latte, melanzane, prosciutto cotto, grana

•PATATOSA:
pom, fior di latte, patate Dippers

•PORCHETTA:
pom., fior di latte, porchetta Trevigiana

•PORCINI:
pom., fior di latte, porcini

•PROSCIUTTO:
pom., fior di latte, prosciutto cotto

•PROSCIUTTO E FUNGHI:
pom., fior di latte, prosciutto cotto, funghi

•PUGLIESE:
pom., fior di latte, cipolla di Tropea

•QUATTRO FORMAGGI:
pom, fior di latte, formaggi vari

•QUATTRO STAGIONI:
pom., fior di latte, prosciutto cotto, funghi, carciofini, olive

•ROMANA:
pom., fior di latte, acciughe, origano

•RUSTICA:
pom., fior di latte, salsiccia, peperoni

•SAN DANIELE:
pom., fior di latte, prosciutto crudo San Daniele

€ 8.00

€ 9.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 7.50

€ 6.50

€ 7.50

€ 6.50

€ 7.50

€ 6.00

€ 8.00

€ 8.50

€ 6.50

€ 7.50

€ 7.00



SPECIALITÀ PESCE

L E  P I Z Z E  C L A S S I C H E 
€ 8.00

€ 8.00

€ 6.50

€ 8.00

€ 8.50

€ 7.50

€ 7.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.50

€ 6.50

€ 8.50

•SAPORITA:
pom., fior di latte, radicchio, porchetta, brie

•SICILIANA:
pom., acciughe, capperi, olive, salamino piccante, origano

•SPECK:
pom., fior di latte, speck

•TEXANA:
pom., fior di latte, pancetta, cipolla, salsiccia

•TIGER:
pom., fior di latte, gamberetti, rucola, pomodorini

•TIROLESE:
pom, fior di latte, speck, grana

•TONNO:
pom., fior di latte, tonno

•TONNO E CIPOLLA:
pom., fior di latte, tonno, cipolla

•TREVIGIANA:
pom, fior di latte, radicchio, pancetta, grana

•VEDI NAPOLI:
pom, origano, aglio, mozzarella di bufala DOP, pomodorini

•VIENNESE:
pom, fior di latte, wurstel

•ZINGARA:
pom, fior di latte, funghi, peperoni, salamino, olive

• A RICHIESTA IMPASTO SOTTILE • COPERTO € 2.00 - TUTTE LE AGGIUNTE VARIANO DA € 1.00 a € 6.00 
• In mancanza del fresco alcuni prodotti possono essere stati sottoposti alla catena del freddo
• Chiediamo alla nostra gentile clientela di informarci subito in caso di allergie alimentari, al fine di poter indicare
 oralmente la composizione dei nostri piatti onde evitare qualsiasi problema di salute ai nostri ospiti.



SPECIALITÀ PESCE

L E  P I Z Z E  C R E A T I V E 
€ 9.50

€ 8.50

€ 9.50

€ 8.50

€ 10.50

€ 8.50

€ 8.50

€ 8.50

€ 10.00

€ 9.50

€ 9.00

€ 8.50

€ 8.50

€ 8.50

€ 9.00

•BOSCACCIA:
pom., fior di latte, porcini, lardo di Colonnata, burrata

•CARBONARA:
pom, fior di latte, pancetta, uova, panna, grana

•CRUDAIOLA:
pom., fior di latte, rucola, prosciutto crudo San Daniele, pomodorini,
mozzarella di bufala DOP

•DELIZIA:
pom, fior di latte, prosciutto cotto, ricotta fresca, grana

•GIGLIO TERRA:
pom., mozzarella di bufala affumicata DOP, porcini, olive Taggiasche, rucola, 
speck o San Daniele

•LA BOMBA:
pom, mozz. di bufala DOP, gorgonzola, spianata Calabra, capperi

•MATTEO:
pom., fior di latte, burratina, prosc. cotto, pomodorini, basilico

•MONTANARA:
pom, fior di latte, speck, chiodini, stracchino

•PREZIOSA:
pom, mozz, di bufala affumicata DOP, porcini, code di gambero, pecorino

•PROSCIUTTELLA:
pom. fior di Latte, prosc. crudo San Daniele, burrata, pomodorini

•SFIZIOSA:
pom., fior di latte, melanzane fritte, porchetta, morlacco

•SUPERBA:
pom., fior di latte, peperoni, gorgonzola, porchetta

•TENTAZIONE:
pom, fior di latte, gorgonzola, peperoni, funghi, pancetta

•TRENTINA:
pom, fior di latte, radicchio, stracchino, bresaola

•VALENTINA:
pom., mozz. di bufala DOP, zucchine grigliate, philadelphia, code di gambero



SPECIALITÀ PESCE

L E  P I Z Z E  B I A N C H E 
€ 7.50

€ 11.00

€ 11.00

€ 8.00

€ 8.50

€ 8.50

€ 9.00

€ 7.50

€ 8.50

€ 9.50

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.50

€ 8.50

•ALPINA:
fior di latte, brie, noci, speck

•BIANCA 1:
bufala campana, porcini spadellati, porchetta di Ariccia,
valeriana condita, crema di parmigiano 24 mesi

•BIANCA 2:
fior di latte campano, pere caramellate, crudo 24 mesi, noci

•CAPRESE:
mozzarella di bufala DOP, olive, pomodorini

•CONTADINA:
fior di latte, radicchio, lardo di Colonnata, grana

•CURIOSA:
fior di latte, gorgonzola, noci, pere caramellate

•DELICATA:
fior di latte, asparagi, ricotta, prosc. crudo San Daniele, grana

•ESTIVA:
fior di latte, pomodorini, rucola, grana

•GRATINATA:
mozz. di bufala aff. DOP, asparagi, pancetta, grana in cottura

•GUSTOSA:
fior di latte, pomodorini del Piennolo, burratina, prosciutto crudo 
San Daniele

•INVERNALE:
fior di latte, radicchio di stagione, salsiccia, funghi chiodini

•ITAKA:
mozzarella di bufala DOP, pomodorini, tonno, cipolla, capperi,
olive Taggiasche

•LA BAITA:
fior di latte, porcini, morlacco, lardo

•MITICA:
fior di latte, chiodini, salsiccia, patate al forno, porchetta



SPECIALITÀ PESCE

L E  P I Z Z E  B I A N C H E 
€ 8.50

€ 9.00

€ 8.50

€ 8.50

€ 9.00

€ 8.50

€ 9.00

€ 10.00

€ 8.50

€ 8.50

•MOTTON:
fior di latte, salsiccia, friarielli

•PESCATORA:
mozzarella di bufala, philadelphia, salmone

•RAGGIO DI SOLE:
fior di latte, mais, zucchine, gamberetti

•STRACCHINA:
fior di latte, stracchino, prosciutto cotto, rucola

•STRAKULA:
fior di latte, stracchino, rucola, prosciutto crudo San Daniele

•TIFFANY:
mozzarella di bufala DOP, brie, prosciutto crudo San Daniele

•TITANIC:
fior di latte, gamberetti, polpa di granchio, zucchine

•TREVIMARE:
mozzarella di bufala affumicata DOP, radicchio, code di gambero,
lardo di Colonnata

•TRICOLORE:
fior di latte, pesto, pomodori secchi, pinoli, grana

•WEST:
fior di latte, pomodorini del Piennolo, sfilacci, rucola

• A RICHIESTA IMPASTO SOTTILE • COPERTO € 2.00 - TUTTE LE AGGIUNTE VARIANO DA € 1.00 a € 6.00 
• In mancanza del fresco alcuni prodotti possono essere stati sottoposti alla catena del freddo
• Chiediamo alla nostra gentile clientela di informarci subito in caso di allergie alimentari, al fine di poter indicare
 oralmente la composizione dei nostri piatti onde evitare qualsiasi problema di salute ai nostri ospiti.



SPECIALITÀ PESCE

PA N U O Z Z I 

L E  R I P I E N E

€ 8.00

€ 7.50

€ 8.50

€ 7.50

€ 8.50

€ 7.50

€ 11.00

€ 11.00

€ 11.00

•PANUOZZO LORE:
mozzarella di bufala affumicata DOP, salsiccia, pomodorini, olive Taggiasche

•PANUOZZO CASSOLA:
fior di latte, porcini, salsiccia, rucola, grana

•PANUOZZO GIGLIO:
mozzarella di bufala DOP, pomodorini, prosciutto crudo San Daniele

•PANUOZZO GIGLIO 1:
fior di latte, radicchio di stagione, Asiago, prosciutto cotto

•PANUOZZO GIGLIO 2:
mozzarella di bufala aff. DOP, bresaola, rucola, grana

•PANUOZZO MOTTON:
salsiccia, friarielli, provola affumicata

•RIPIENA 1:
cornicione ripieno di ricotta di bufala, bufala aff. campana, salsiccia scelta
a punta di coltello, melanzane grigliate sottolio

•RIPIENA 2:
cornicione ripieno di ricotta di bufala, fior di latte di Napoli, mortadella bolognese, 
burrata pugliese, granella di pistacchio di Bronte

•RIPIENA 3:
cornicione ripieno ricotta di bufala, bufala campana, porcini spadellati, gorgonzola, 
porchetta di Ariccia, valeriana condita

• A RICHIESTA IMPASTO SOTTILE • COPERTO € 2.00 - TUTTE LE AGGIUNTE VARIANO DA € 1.00 a € 6.00 
• In mancanza del fresco alcuni prodotti possono essere stati sottoposti alla catena del freddo
• Chiediamo alla nostra gentile clientela di informarci subito in caso di allergie alimentari, al fine di poter indicare 
oralmente la composizione dei nostri piatti onde evitare qualsiasi problema di salute ai nostri ospiti.



SPECIALITÀ PESCE

€ 13.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 11.00

€ 9.50

€ 11.00

€ 11.00

€ 12.00

€ 13.00

•TAGLIATA DI TONNO:
fior di latte di Napoli, tagliata di tonno, rucola fresca, Tropea marinata

•MORTAZZA:
bufala campana affumicata, pesto di pistacchio di Bronte,
mortadella bolognese IGP, granella di pistacchio di Bronte

•DIAVOLONA:
pomodoro campano, bufala campana, salame piccante ventricina
del Vastese, ‘Nduja’ calabrese di Spilinga

•PORCHETTONA:
fior di latte di Napoli, porcini spadellati, porchetta di Ariccia,
burrata pugliese, crema di parmigiano 24 mesi

•SHAKERATA:
pomodoro campano, fior di latte di Napoli, crema di formaggi, 
porcini spadellati, olio piccante

•GIGLIO:
pomodoro campano, fior di latte di Napoli, olive taggiasche,
pomodorini soleggiati, burrata pugliese

•TROPEA:
pomodoro campano, fior di latte di Napoli, cipolla di Tropea caramellata, 
pomodorini soleggiati, culatello, burrata pugliese

•SPADA:
pomodoro campana, fior di latte di Napoli, pesce spada affumicato, 
pomodoro tritato speziato, Tropea marinata

•FRUTTI DI MARE:
pomodoro rustico, misto mare della casa capasanta

• A RICHIESTA IMPASTO SOTTILE • COPERTO € 2.00 - TUTTE LE AGGIUNTE VARIANO DA € 1.00 a € 6.00 
• In mancanza del fresco alcuni prodotti possono essere stati sottoposti alla catena del freddo
• Chiediamo alla nostra gentile clientela di informarci subito in caso di allergie alimentari, al fine di poter indicare 
oralmente la composizione dei nostri piatti onde evitare qualsiasi problema di salute ai nostri ospiti.

L E  FA N T A S I E  



SPECIALITÀ PESCE

€ 12.00

€ 11.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 8.50

€ 7.50

€ 6.50

€ 16.00

€ 19.00

€ 21.00

€ 13.00

€ 11.00

€ 23.00

•CREATIVA 1:
fior di latte di Napoli, crema di porcini, code di gambero, salmone affumicato, 
burrata pugliese

•CREATIVA 2:
fior di latte di Napoli, crema di tartufo, ‘Nduja’ calabrese di Spilinga, burrata pugliese

•CREATIVA 3:
bufala campana, crema di tartufo nero, porcini spadellati, code di gambero

•CREATIVA 4:
pomodoro campano, fior di latte di Napoli, code di gambero, 
zucchine alla julienne spadellate, pomodorini confit

•CALZONE FARCITO:
pom., fior di latte, prosciutto cotto, funghi, carciofi

•CALZONE FRITTO
fior di latte, ricotta, salame dolce

•CLASSICO
pom., fior di latte, prosciutto cotto

• 2 GUSTI:

• 3 GUSTI:

• 4 GUSTI:

•MARGHERITA:

•MARINARA:

• PIZZA DEGUSTAZIONE DELLA CASA panaretto per 2/3 persone

L E  FA N T A S I E  

I  C A L Z O N I  

P I Z Z E  FA M I G L I A



SPECIALITÀ PESCE

€ 8.00

€ 7.00

€ 10.00

€ 11.00 

€ 10.00

€ 11.00

€ 13.00

€ 12.00

€ 9.00

€ 9.00

•PIZZA FRITTA 1:
pomodoro campano, bufala campana affumicata a fette,
parmigiano 24 mesi, basilico

•PIZZA FRITTA 2:
pomodoro campano, fior di latte di Napoli, parmigiano 24 mesi,
crema di basilico

•PIZZA FRITTA 3:
bufala campana, pomodoro rosso del Piennolo, crema di basilico

•PIZZA FRITTA 4:
bufala campana affumicata, pomodoro rosso del Piennolo, provolone 
del Monaco, lardo di colonnata, rucola

•PIZZA FRITTA 5:
fior di latte di Napoli, gorgonzola, sopressa nostrana con filetto,
crema di parmigiano 24 mesi

•PIZZA FRITTA 6:
fior di latte di Napoli, pomodoro rosso del Piennolo, prosciutto crudo
di Parma 24 mesi, rucola fresca, burrata pugliese, crema di
parmigiano 24 mesi

•PIZZA FRITTA 7:
bufala campana affumicata, pomodoro giallo del Vesuvio, salsiccia scelta 
a punta di coltello, porchetta di Ariccia, crema di parmigiano 24 mesi

•PIZZA FRITTA 8:
fior di latte di Napoli, crema di zucchine, code di gambero,
guanciale pepato, burrata pugliese

•CALZONE FRITTO 9:
fior di latte di Napoli, ricotta di bufala, prosciutto cotto nazionale,
tris di pepe macinato, parmigiano 24 mesi

•CALZONE FRITTO 10:
fior di latte di Napoli, ricotta di bufala, sopressa nostrana con filetto,
tris di pepe macinato, parmigiano 24 mesi

• A RICHIESTA IMPASTO SOTTILE • COPERTO € 2.00 - TUTTE LE AGGIUNTE VARIANO DA € 1.00 a € 6.00 
• In mancanza del fresco alcuni prodotti possono essere stati sottoposti alla catena del freddo
• Chiediamo alla nostra gentile clientela di informarci subito in caso di allergie alimentari, al fine di poter indicare 
oralmente la composizione dei nostri piatti onde evitare qualsiasi problema di salute ai nostri ospiti.

L E  F R I T T E  C R E A T I V E 



SPECIALITÀ PESCE

V I N I  I N  M E S C I T A

B I R R E

B I B I T E  A L L A  S P I N A

B I B I T E  I N  L A T T I N A

HELL EKU

MÖNCHSHOF

PROSECCO

BONARDA

BIANCO TOCAI

FANTA

THE LIMONE

THE PESCA

LEMON SODA

COCA COLA

COCA ZERO

ACQUA LURSIA NATURALE/GASATA (BOTTIGLIA)

COCA COLA

1/4 € 3.50

1/4 € 3.50

1/4 € 3.50

20CL  € 2.50

30CL  € 4.50

0,33 Cl

0,33 Cl

0,33 Cl

0,25 Cl

0,33 Cl

0,33 Cl

0,50 Cl

30Cl  € 3.00

50CL  € 5.00

50CL  € 6.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 2.50

50Cl  € 5.00

1/2 € 6.50

1/2 € 5.00

1/2 € 5.00

1LT € 10.00

1LT    € 9.00

1LT    € 9.00

V I N I  A L L A  S P I N A 
BIANCO AVIBEN 1/2 € 4.50 1Lt € 9.00



SPECIALITÀ PESCE

D O L C I 

C A F F E T T E R I A

D I S T I L L E R I A 

TARTUFO BIANCO/CIOCCOLATO

TIRAMISÙ DELLA CASA

DOLCE DELLA CASA

SORBETTO AL LIMONE

ESPRESSO

CAFFE D’ORZO

CAFFE DECAFFEINATO

CAFFE CORRETTO

AMARI

GRAPPE BIANCHE

GRAPPE GIALLE

GRAPPE INVECCHIATE

PRIME UVE BIANCA

PRIME UVE NERE

BRANDY

COGNAC

WHISKY

RUM

€ 3.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 3.00

€ 1.50

€ 1.60

€ 1.80

€ 2.00

         € 3.00

         € 3.00

         € 4.00

€ 4.00/6.00

          € 4.50

          € 5.00

          € 3.50

          € 4.00

€ 4.00/6.00

€ 4.00/6.00


